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Mustafa Elitaş bu görüntülere ne diyecek

Beyaz TV’de canlı yayınlanan Dinamit isimli programda AKP Gaziantep Milletvekili
Şamil Tayyar'ın “FETÖ borsası kuruldu. Milyon dolarlar dönüyor! Türkiye’nin birçok
yerinde itirafçı adı altında FETÖ’cüler serbest bırakılıyor” iddiası AKP’yi karıştırdı.

Beyaz TV’de canlı yayınlanan Dinamit isimli programda AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın “FETÖ borsası kuruldu.
Milyon dolarlar dönüyor! Türkiye’nin birçok yerinde itirafçı adı altında FETÖ’cüler serbest bırakılıyor” iddiası AKP’yi
karıştırdı. Açıklamalarından dolayı AKP’li Vekil Şamil Tayyar’ı işi sulandırmakla suçlayan Eski Bakan Elitaş’ın FETÖ
Borsası’nı 7 ay önceden tespit ettiğini ortaya çıkaran görüntülere Odatv ulaştı. Elitaş’a göre FETÖ Borsası’nın adı, 7 ay önce
“FETÖ Avcılığı” sektörü imiş.

AKP’li Vekil Şamil Tayyar söz konusu iddiasının devamında, Fethullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) ihanet kısmının büyük
paralar karşılığında kaçmasına göz yumulduğunu öne sürerken, Tayyar’a AKP Kayseri Milletvekili ve Grup Başkanvekili
Mustafa Elitaş yanıt verdi.

“MAHKEMEDE HESAPLAŞMAMIZ GEREKİR”

CNN Türk de katıldığı “Ne oluyor” isimli programın canlı yayınında konuyu CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nun, "Dönüp bir de
Kayseri'ye bakmak lazım" sözleriyle birlikte değerlendiren Elitaş, şu ifadeleri kullandı:

“Eğer böyle bir borsa kurulmuşsa Şamil Bey'in yapması gereken savcılara gidip suç duyurusunda bulunmasıdır. Sırf bu
işleri sulandırabilmek adına, FETÖ ile mücadeleyi biraz gevşetebilmek adına böyle iddiaların ortaya atıldığını söyleyebiliriz.
Bu, kamuoyu nezdinde olumsuz algı oluşturabilmek için yapılmış bir operasyondur. Sayın Kılıçdaroğlu eğer beni bu
borsanın içinde biri olarak gösteriyorsa, onunla ilgili mahkemede hesaplaşmamız gerekir."

“GAZİANTEP DE ÇALINAN DAVULUN SESİ KAYSERİ’DEN ÇIKTI”

AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın deyim yerinde ise seçim bölgesi olan Gaziaptep’den çaldığı davulun sesinin
Kayseri’den çıkması birçok soru işaretlerini de beraberinde getirdi.

ELİTAŞ, KAYSERİ ADLİYE SARAYI’NDA KİMLERLE NE GÖRÜŞTÜ
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Kayseri’nin en önemli davası olan 71 sanıklı FETÖ davası gündemde iken Ekonomi Eski Bakanı AKP Grup Başkanvekili
Mustafa Elitaş’ın, Kayseri Adliye Sarayı’nda resmi plakalı aracı ile görülmesinin sır perdesi halen aralanamadı. 'TBMM 0028'
kırmızı resmi plakalı makam aracını Kayseri Adliye Sarayı’nın Hakim-Savcı girişi önüne parkeden Elitaş, o gün Kayseri
Adliye Sarayı’nda yaklaşık 3-4 saat kimlerle ne görüştü halen gizliliğini koruyor! 

“FETÖ’DEN YARGILANAN İŞ ADAMLARINA TORPİL YAPACAK KADAR AKLIMI KAYBETMEDİM”

Olay yaratan o ziyaret sonrası muhalefetin ağır eleştirilerine maruz kalan Elitaş, o günlerde “FETÖ’den yargılanan iş
adamlarına torpil yapacak kadar aklımı kaybetmedim. Neden, hiç kimse 1983’ten beri sanayinin ve siyasetin içinden biri
olarak FETÖ’nün kriptoları ile FETÖ’nün önde gelenleri ile ilgili savcılığa bilgi verdiğim konusu hiç kimsenin aklına gelmiyor
mu?” sözleriyle durumu geçiştirmeye çalışmıştı.

ELİTAŞ, KAYSERİ ADLİYE SARAYI’NDA KİMİ İHBAR ETTİ, NİYE İŞLEM YAPILMADI?

O ziyarette FETÖ’nün kriptoları ile FETÖ’nün önde gelenleri ile ilgili savcılığa bilgi verdiğini öne süren Elitaş’ın bu
açıklamaları yapmasının üzerinden yaklaşık 2 yıl geçti ancak, Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla Kayseri’de dişe
dokunur herhangi bir yeni FETÖ’cü, kripto sanayici ve iş adamı hakkında hiçbir işlem yapılmadı. Kayseri’deki FETÖ
davalarının seyri, 2 yıl önce yapılan operasyonlarla sınırlı kaldı.

“EĞER O YAZILAN İNSANLARI BİZ FETÖ’CÜ DİYE ALSAK…”

Ekonomi Eski Bakanı AKP Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş’ın Kayseri Adliye Sarayı ziyareti ve ardından yaptığı
açıklamalar ortadayken, yine aynı Elitaş’ın Ağustos 2017’de Kayseri’den yayın yapan TV 1 isimli yerel televizyonda
kullandığı “Eğer o yazılan insanları biz FETÖ’cü diye alsak yargı onlara hemen işlem yapsa Kayseri’de 100 tane 200 tane
firma batar. Kayseri ekonomisi çöker. Kayseri ekonomisini çökertmek eğer birilerinin hoşuna gidiyorsa, yaygın medyada mı
yerel medyada mı kim yapıyorsa ona ben FETÖ’cü derim” şeklindeki farklı beyanları olduğu ortaya çıktı.
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mustafa elitaş beyaz tv fetö şamil tayyar AKP kayseri arşiv

ELİTAŞ, FETÖ BORSASI’NI 7 AY ÖNCE TESPİT ETMİŞ

Eski Bakan Elitaş’ın bu sözlerinin ardından Ağustos 2017’den sonra Kayseri’de etkili bir biçimde FETÖ ile mücadele yapılıp
yapılmadığı da merak konusu olurken, AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar'ın konuya ilişkin açıklamalarından tam 7 ay
önce Elitaş’ın da benzer açıklamalar yaptığı arşivden çıktı.

ELİTAŞ’A GÖRE FETÖ BORSASI’NIN ADI “FETÖ AVCILIĞI” SEKTÖRÜ İMİŞ

Elitaş, adına “FETÖ Borsası” demese de söz konusu yapıyı “FETÖ avcılığı sektörü” olarak Şamil Tayyar’dan önce ortaya
attığı öğrenildi.

İşte Elitaş’ın, yaklaşık 7 ay önce “FETÖ avcılığı sektörü” hakkındaki açıklamaları:

“Öyle söylentiler var ki FETÖ avcılığı adı altında bir sektör oluşmuş. Türkiye’nin çeşitli yerlerinde var bu, belki bu iş
Kayseri’de de var! O sektöre kurban olan insanlara diyorum ki; ‘Korkmayın. Cesur olun, kim sizi tehdit ediyorsa, kim size
şantaj yapıyorsa gelin bana suçüstü yaptıralım kardeşim.’ Olay bu! Hiç kimse kimseye bir iftiradan dolayı, herhangi bir
paylaşımdan dolayı kimse kimseye 1 kuruş bedel ödemesin! Eğer o adam bunu yapıyorsa FETÖ’den daha büyük haindir!
Açık söylüyorum birileri bir vatandaşı FETÖ’den tehdit ederek karşılığında para alıyorsa o FETÖ’den daha büyük haindir.
Alçaktır!”

Ali Türkaslan

Odatv.com
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